РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» июня 2024 г.                                                                                                   №274
с. Шелаболиха

	Об отмене постановлений Администрации района

 	В соответствии со статьей 57, частью 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
постановление  Администрации  района  от  25.05.2017  № 221    «О внесении
изменений в постановление Администрации района от 13.04.2015 № 198 «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача согласования на проведение ярмарки на территории Шелаболихинского района Алтайского края»»»;
постановление Администрации района от 27.01.2017 № 47 «О внесении  изме-
нений в постановление Администрации района от 19.09.2014 года № 547 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Шелаболихинском районе на 2015-2020 годы»»;
          постановление Администрации района от 22.02.2018 № 65 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 19.09.2014 № 547 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Шелаболихинском районе» на 2015-2020 годы»;
постановление Администрации района от 27.07.2020 № 290 «О внесении изме-
нений в постановление Администрации района от 19.09.2014 № 547 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Шелаболихинском районе» на 2015-2020 годы».
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского               района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.

Глава района                                                                                               А.Н. Шушунов